令和 3 年 9 月 17 日

お客さま各位

東京ガス横浜中央エネルギー株式会社

弊社にてご提案中のチラシ掲載商品に関するご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社発行のチラシ掲載商品は、お客さまからのご注文をいただいた後に発注を行う

「原則お取り寄せ」の商品となります。

しかしながら、コロナ禍の影響等により、製品や部品の供給に乱れが生じ、商品の予

期せぬ遅延が発生するなど、お引渡しに通常よりもお時間がかかるか、お引き渡し日

（納品日）がお約束できない場合がございます。

予めご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。

掲載商品には通常のお引き渡し期間にて、お手配可能な商品もございます。

弊社担当まで、お気軽にお問合せご相談くださいますようお願い申し上げます。

以上